ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KSTT       Bình Định,  ngày      tháng     năm 2023

V/v tham mưu việc ban hành quy định

tạm thời về mức chi thuê doanh nghiệp

cung ứng dịch vụ BCCI đảm nhận nhiệm

vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả

kết quả giải quyết TTHC trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính

Sau khi xem xét ý kiến đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 35/STC-

TCHCSN ngày 05 tháng 01 năm 2023 về việc dự thảo Kế hoạch và dự toán chi

tiết thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích thực hiện nhiệm vụ

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

Sở Tài chính chủ trì, xây dựng dự thảo, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét, ban hành quy định tạm thời về mức chi thuê doanh nghiệp cung ứng

dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ

sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính theo nội dung nhiệm vụ được giao

cho đơn vị tại khoản 2 Phần V của Đề án “Thực hiện cơ chế giao doanh nghiệp

đảm nhận nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ và trả kết quả giải quyết

thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bình Định” (ban hành kèm theo Quyết định

số 4294/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

Thời gian hoàn thành trước ngày 18 tháng 01 năm 2023.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- PVHCC, HCTC, QTTV;

- Lưu: VT, K17, KSTT(T).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T14:50:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T16:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-13T11:18:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:13:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:13:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:13:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:14:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!